
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5nj ih poslova

Broj: 0A-LBT /16

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
Ministry of Internal Affairs

Datum:@

Na osnovu dlana 108. stav (2) Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine
(,,SluZbene novine Federacije Bosne i Hercegovine'., broj 35/05*), dlana2l. stav (3) tadka c) i stav (5)
tadka f) u vezi sa dlanom 6. stav (2) Zakona o unutra5njim poslovima Kantona Sarajevo (,,SluZbene
novine Kantona Sarajevo, broj l/16) i dlana 70. stav (1), (2)- i (3) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14) - u daljem tekstu: Zakon i preporuke Komisije za javne nabavke
roba, vr5enje usluga i ustupanje radova Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo (u daljem
tekstu Komisija), rje5enje broj 0l-14-4-lI20l od 07.08.2015. godine, za provodenje postupka javne
nabavke "Izvodenje radova na rekonstrukciji dijela objekta u organizacionoj jedinici Druge policijske
uprave Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo", putem konkurentskog zahtjeva za dostavu
ponuda, broj 0l-220l16, ministar unutra5njih poslova Kantona Sarajevo, donosi:

ODLUKU

o izboru najpovolj nijeg ponutl ala za izvodenje radova

I
Na osnovu odluke o pokretanju postupka nabavke, broj 01-220116, od 28.04.2016. godine i
obavje5tenja o nabavci, broj 1364-7-3-56-3-48/16, objavljenog dana 17.05.2016. god., proveden je
konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za postupak javne nabavke ,,Izvodenje radova na
rekonstrukciji dijela objekta u organizacionoj jedinici Druge policijske uprave Ministarstva
unutra5njih poslova Kantona Sarajevo (LOT 1 - Rekonstrukcija prizemlja, LOT 2 - Rekonstrukcija
arhiva, LOT 3 - Rekonstrukcija dekaonice, LOT 4 - Rekonstrukcija kancelafija, LOT 5 -
Rekonstrukcija Salter sale sa arhivom, LOT 6 - Rekonstrukcija priworskih jedinica)"

il
Komisija je shodno rczultatima vrednovanja i rang listi prihvatljivih ponuda dala preporuku da se

donese Odluka o dodjeli Ugovora ponudadu "Galbols" doo Sarajevo, kao najpovoljnijem
kvalifikovanom ponudadu, i to za: LOT 1 - Rekonstrukcija prizemlja, LOT 2 - Rekonstrukcija
arhiva, LOT 3 - Rekonstrukcija dekaonice, LOT 4 - Rekonstrukcija kancelarija, LOT 5 -
Rekonstrukcija Salter sale sa arhivom. Ukupna vrijednost ponude sa PDV-om iznosi 86.169.78 KM
(LOT I - 32.886,23 KM sa PDV-om, LOT 2 - 2.925,94 KM sa PDV-om, LOT 3 - 6226,17 KM sa

PDV-om, LOT 4 - 20720,15 KM sa PDV-om i LOT 5 - 23411,29 KM sa PDV-om), a ponutladu
"Interming" doo Sarajevo zaLOT 6 - Rekonstrukcija pritvorskih jedinica - ukupna vrijednost ponude
sa PDV-om iznosi 30.946,21 KM.

ilI
Po okondanju roka za lalbu, ugovorni organ (e pozvati izabranog ponudada radi zakljudivanja
Ugovora o javnoj nabavci, kojim ie se regulisati medusobna prava i obaveze.

web: http://mup.ks.gov.ba
e-mail: ministar@mup.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 286-701, Fax: * 387 (0) 33 226-445
Sarajevo, La Benevolencija br.l6



ry

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Na osnovu odluke o pokretanju postupka nabavke, broj 0I-220116, od 28.04.2016. godine i
obavje5tenja o nabavci broj 1364-7-3-56-3-48116, objavljenog dana 17.05.2016. god., proveden je
konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za postupak javne nabavke ,,Izvodenje radova na
rekonstrukciji dijela objekta u organizacionoj jedinici Druge policijske uprave Ministarstva
unutra5njih poslova Kantona Sarajevo (LOT I - Rekonstrukcija prizemlja, LOT 2 * Rekonstrukcija
arhiva, LOT 3 - Rekonstrukcija dekaonice, LOT 4 - Rekonstrukcija kancelarija, LOT 5 -
Rekonstrukcija Salter sale sa arhivom, LOT 6 - Rekonstrukcija priworskih jedinica)", procijenjene
ukupne vrijednosti 71.000,00 KM bez PDV-a.

Komisija za provodenje javnih nabavki roba, vr5enje usluga i ustupanje radova Ministarstva
unutra5njih poslova Kantona Sarajevo je izvr5ila pregled i ocjenu prispjelih ponuda, te sadinila
zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj 01-14-4-6384 od 03.06.2016. godine.

Prema zapisniku sa otvaranja ponuda od 02.06.2016. godine, Komisija konstatuje da su ponude
dostavili slededi ponudadi: ,,Interming" doo Sarajevo, "FAIN InZinjering" doo Sarajevo, "GROS-
COMP" HadLili i "Galbols" doo Sarajevo.

Pregledom i detaljnom analizom dostavljene dokumentacije ponudada, Komisija je utvrdila da ponuda
ponudada "Interming" doo Sarajevo, "FAIN InZinjering" doo Sarajevo, "GROS-COMP" HadZi6i i
"Galbols" doo Sarajevo, sadrZe sve elemente traiene tenderskom dokumentacijom, odnosno da
ispunjavaju sve formalno-pravne, ekonomske i tehnidke uslove, a shodno rezultatima bodovanja
na osnovu utvrdenog kriterija ekonomski najpovoljnija ponuda * tehnidki zadovoljavajude ponude,
Komisija je dala prijedlog da se ponuda ponudada Galbols doo Sarajevo prihvati kao najpovoljnija i
dodijeli Ugovor navedenom ponudadu zaLOT 1 - Rekonstrukcija prizemlja, LOT 2 - Rekonstrukcija
arhiva, LOT 3 - Rekonstrukcija dekaonice, LOT 4 - Rekonstrukcija kancelarija, LOT 5 -
Rekonstrukcija Salter sale sa arhivom, a ponudadu "Interming" doo Sarajevo za LOT 6 -
Rekonstrukcij a priworskih j edinica.

Cijenedi naprijed navedeno rije3eno je kao u dispozitivu"

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke dopu5tena je Lalba koja se podnosi Ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana od
dana prijema Obavje5tenja, a u skladu sa dlanom. 99. i 101. Zakona o javnim nabavkama.

DOSTAVITI:
1. Sektoru za podr5ku
2. Komisiji za javne nabavke
3. Odjeljenje za odnose s javno5iu, radi objave na web
4. Ponudadima
5. ala

TARY('al -c.

ffin'!,'if;:i;h
1E"\."/.,\ '"'#;

fl;f r'i;{ffizH t*ffi#s&
*ti ""''-*o!-*tt1.'!,.- ;' i: Av Jcg)

S.*: :''.'..Y n'\4

ulabdid


